
© FLASH CORPORATION 2018

0120-002-480
10:00 - 20:00 (年末年始を除く)

FLASHサポートセンター

北海道で発生した地震に伴う配送遅延のお知らせ

9月6日に北海道で発生した地震の影響により、北海道全域において荷物の配送遅延が
生じております。

特にのりかえ契約（MNP）にてお申し込みいただくお客様につきましては、MNP予約
番号の取得タイミングおよびお申込み日程をご調整くださいますようお願い申し上げます。
ご不明点等ございましたら、下記 FLASH サポートセンターまでお問い合わせください。

お客さまにはご不便・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。




